Primis adhuc dieb⁹ cū cepisset habitare
in spelunca. aderat dies sanctus pasche.
Erant eis tantūmō pauci & siccī panes
& olera ex his que sale aspersa reponi apud eos
solent. Iusit ergo fratrib⁹ ut petere vñusquisqz
a dño si quid in die festo sumere libenter habeat.
Qđ illi iusserūt eū facere. Cūqz optiesset orationē
Et omnes respondissent amen. Ecce repēte ante-
fōres spelūce vident astare homines sibi penitus
ignotos. cū magna ciborū copia. i quib⁹ erāt qđā
que omnino in egypti regionib⁹ nūqđ vista sūt. po-
mōz genera. & magnitudo. incredibilis vue. nu-
ces. fici. & malapunica. fāui mellis. & lactis co-
pia. nuclij quoqz ingētes. panes candidi & mūdi
qui tamen peregrine viderēt esse pūncie. Vini
vero qui hec acculerant. statim ea tradiderunt. fe-
stinanter quasi ad eū a quo misi fuerant regressi-
sant. Moꝝ tanta fuit copia. ut usq̄ ad diem pen-
theostes quotidie mīstrata sufficerent. Illiqz cer-
ti erant. q̄ a deo solennitatis gratia sibi missi fue-
rant. Quidam ex fratrib⁹ p̄poscit ab eo. ut sibi
dareē humilitas & mīfuetudinis gratia. Quo
orante p̄pletū est. Ora fāme omnes habitatores
loci venerūt ad eū cuz vxorib⁹ & paulis. qui ius-
sīt eos pascere donec nō haberet nisi tres sporas
panis. qui vñus die vīctum monachis p̄bere de-
bebant. quaz etiā iusit p̄ferri ē mediū. & eleuat̄
ad deū manib⁹ ait. Nāquid nō potest manus dñi

multiplicare hec sicut dicit spiritus sanctus? Nō deficiet panis in sportis his· donec satiemur omnes de fructibus nouis. Quatuor ergo omnis mensibus non cessavit erogari panis de sportis· nec de esse potuit aliquando. Motus ergo dyabolus ait ad eum. Nūquid helias es tu· aut alius alias prophetae· aut apostolorum· q̄ hoc facere ausus es. Qui ait. Quid inde. Nōne prophete & apostoli homines erant· qui nobis & fidei suā & gratiā tradididerūt. Aut tūc deus p̄sens erat· nūc vero absens. Morris erat apud eum· ut fratres eius nō prius cibis sumerent q̄ omniōnē dñicam p̄cipierent circa horā nonā· & post hoc interdū sic usq; ad vesperā pma nebāt· verbū dei audientes· post hoc cibo sūpto aliij ad heremū secedebāt p noctē totam diuinas scripturas memoria recolentes. Alij p̄cepta gratia xp̄i· statim discedebāt· scz soli spirituali cibo ostenti· & hoc faciebant p plurimos dies. Lubebat fratres semp gaudere dicens. Tristē gentiles· lugēant iudei· plangant sine cessatione peccatores. Iusti vero letenē. Nō oportet proslus messe tristiciā bis quib; salus in deo est· & spes in regno celorum. Nam bi qui terrena diligunt sup fragilibus & caducis rebus letant. Nos qui tante glorie spem & eternitatis expectationē habemus· cur nō omni exultatione gloriemur. Dicbat quoq; p̄ptea fratres aduenientes traditum est adorandos esse· ut certū sit in aduentu eorum· aduentū dñi haberī. Sic em & abrahāam suscepit eos qui homines videbanē. dñs aut in eis intelligebāt. Interdū etiā cogere debemus fratres ad corporalē requiem otra ipoz voluntatē. Monebat ut si fieri posset· quotidie omnicarent monachi· ne qui se faciat lōge ab his· lōge fiat a deo. Ieiunia legitima· id ē q̄rte & sexte ferie dicebat nō esse soluenda. Quia q̄rea feria iudas dñi traditionem cogitauit· & ipē dñs sexta feria crucifixus est. Videbiq; qui in his diebus sine aliqua necessitate soluit statuta ieiunia· uel cū tradente tradere saluatorem· vel cū crucifigente crucifigere. Si ergo his dieb; supuenerit aliquis· ponenda est mensa ei soli· qđ si noluerit nō est cogendus.